Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální v souladu s platnými 
cenovými předpisy.  

2. Cena za zhotovení díla činí:  

Celková cena díla bez DPH     479 650,- Kč 
DPH ve výši 21 %    100 726,50 Kč 
Celková cena díla včetně DPH     580 376,50 Kč 
(slovy pětsetosmdesáttisíctřistasedmdesátšest korun českých) 

3. Sjednaná cena zhotovení díla zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k řádnému a 
včasnému provedení kompletního díla a jeho odměnu. 

4. Objednatel připouští změnu výše ceny s DPH v průběhu realizace díla pouze v případě změny